
入札結果表
契 約 番 号 250008 年 度 6 入 札 機 関 東部県土整備局＜徳島＞

契 約 予 定 日 令和6年9月13日 予 定 履 行 期 間 令和6年9月14日

委 託 業 務 名 Ｒ６徳環　住吉万代園瀬橋線　徳・万代４他　橋梁設計業務

路 線 名 等 住吉万代園瀬橋線

委 託 業 務 箇 所 徳島市万代町４丁目他

～ 令和7年12月27日

ラ ン ダ ム 係 数

四国建設コンサルタント株式
会社
法人番号5480001000814

¥21,175,000 ¥26,653,000 ¥21,104,600

－

開 札 日 時 令和6年8月29日 10時20分 場 所 徳島県東部県土整備局徳島庁舎３階入札室

落 札 額 （ 税 抜 ） 予 定 価 格 （ 税 抜 ） 基 準 価 格 （ 税 抜 ）

¥19,250,000 ¥24,230,000 ¥19,186,000

落 札 者 落 札 額 （ 税 込 ） 予 定 価 格 （ 税 込 ） 基 準 価 格 （ 税 込 ）

評 価 値 算 出 式

総合評価点＝技術評価点＋価格評価点

技術評価点＝技術点の配分点（50点）× （技術評価の得点合計／技術評価の配点合計（65点））

価格評価点＝価格点の配分点（50点）　×　（予定価格－入札価格）／（予定価格－基準価格）

同
種
業
務
の

業
務
成
績

保
有
資
格

C
P
D

同
種
業
務
の

実
績

同
種
業
務
の

業
務
成
績

経
験
年
数

総
合
評
価
点

結
　
　
　
果

企業の技術力等
配置予定技術者の技術力

合計

管理技術者 担当技術者

同
種
業
務
の

実
績

同
種
業
務
の

業
務
成
績

品
質
管
理
・

環
境
対
策

得　　　　点　　　（　）内は配点

技
術
評
価
点

入
札
価
格

（
円

）

価
格
評
価
点

地
域
精
通
度

保
有
資
格

C
P
D

同
種
業
務
の

実
績

(2) (65)
四国建設コンサルタント株式会
社
法人番号5480001000814

1 3 3 5 20 0 5

(5) (5) (2) (2) (2) (2)(5) (5) (5) (20) (5) (5)

入 札 参 加 者

順

位

落札

株式会社長大
法人番号5010001050435

2 5 5 5 0 5 5 5

2 53 40.7692 ¥19,250,000 49.3656 90.13485 3 2 2 2 1

¥19,340,000 48.4734 80.01194 2 2 0 1 2

2 24.088 55.6265¥21,800,000
株式会社建設技術研究所
法人番号7010001042703

3 5 4 5 0

41 31.5385

1 1 2
株式会社フジタ建設コンサルタ
ント
法人番号2480001005345

4 0 0 5 20 5

2 1 2 41 31.53855 5 5 3 2

- - - - -

39.2030

エスシー企画株式会社
法人番号7480001000309

- - - - - - -

1 2 48 36.9231 ¥24,000,000 2.27995 5 1

無効- - - - - --

計 5 社


